
UCHWAŁA  NR  II/5/2024

z dnia  15  maja  2024  roku

w sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Na  podstawie  art. 14 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o sa'inorządzie  powiatowytn

(Dz.U.  2024  r., poz.107  t.j.)  Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

gl

Stwierdza  się,  że  w  wyniku  głosowai'ńa  tajnego  bezwzględną  większością  głosów

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  została  wybrana  Radna  Aruta

Staroszczuk  - Luto.

ę2

Uchwała  wcliodzi  w  życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Przewodniczący

Rady  Po  iat  w  Gołdapi

Piotr  Rant



Uzasadnienie  do Uchwaly  NR  II/5/2024

w sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  w Goldapi

Zgodnie  z art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2024  r., poz. 107  t.j.)  ,,Rada  powiatu  wybiera  ze swego  grona  przewodniczącego

i jednego  lub dwóch  wiceprzewodniczących  bezwzględną  większością  głosów  w obecności

co naji'nniej  połowy  ustawowego  składu  rady,  w głosowaniu  tajnym."

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  przedmiotowej  ucliwały.

Prze
Rady  P v

dniczący
tu w Gołdapi


